
ZARZĄDZENIE NR 6/2018
WÓJTA GMINY GNIEZNO

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań przez kierowników jednostek organizacyjnych.

Na podstawie §12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie  
sprawozdawczości budżetowej ( Dz.U  z 2018 r.  poz. 109 )  Wójt Gminy Gniezno zarządza  co następuje:

§ 1. 2018r. Kierownicy samorządowych jednostek budżetowych Gminy Gniezno przekazują do Wójta Gminy 
Gniezno sprawozdania, o krórych mowa w §3 Rozporządzenia  Ministra  Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia  
w sprawie sprawozdawczości budżetowej w formie pisemnej oraz oraz na elektronicznych nośnikach danych. 
Podpisy na sprawozdaniach składa  kierownik jednostki wraz z główną księgową .

2. W przypadku korzystania z oprogramowanie SJO Besti@ pliki sprawozdań przekazuje się w formie 
dokumentu elektronicznego na adres poczty elektronicznej Urzędu Gminy Gniezno - sekretariat@urzad    
gminy.gniezno.pl . 

3. Sprawozdania przekazywane w formie dokumentu elektronicznego  z oprogramowania SJO Besti@  opatruje 
się bezpiecznym podpisem elektronicznym, weryfikowanym za pomocą  ważnego kwalifikowanego certyfikatu.v 
Podpisy elektronicznne składa kierownik jednostki wraz z głównym księgowym.

 

Wójt Gminy Gniezno

Włodzimierz Leman

Id: C78F1125-2523-4936-9B7F-29F3389F088C. Podpisany Strona 1

mailto:sekretariat@urazd



